ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Предлог-проект

	Име на организацијата што ја поднесува пријавата:
	

	Наслов на проектот и приоритетна област:
	


I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

	Целосно име на организацијата што ја поднесува пријавата (според решението за регистрација, на македонски јазик)
	

	Адреса
	

	Електронска адреса

 (е-mail)
	

	Лице за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Визија и мисија на организацијата
	


Банкарски информации:

	Сопственик на сметката
	

	Трансакциска сметка
	

	Име на банката
	

	Потписник на сметката
	


II. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ

	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот
	

	Цел 


	

	Целна група
	

	Очекувани резултати
	

	Главни активности


	

	Очекувано долгорочно влијание
	


III. Буџет
	Вкупен буџет на проектот
	

	
	


IV.    ОПИС НА ПРОЕКТОТ
1. Наслов на проектот
	


2. Потреби и проблеми
	


	


3. Цел и краткорочни цели

4. Целна група и географска локација

	


5. Очекувани резултати

	· 


6. Очекувано долгорочно влијание

	


7. Мониторинг и евалуација

	


V.   ПЛАН ЗА РАКОВОДЕЊЕ СО ПРОЕКТОТ

	


VI.   ПРЕГЛЕД НА БУЏЕТ

	Временски период
	Пресметки  за тековна година
	Пресметки за втората година

	1. Човечки ресурси 

2. Административна поддршка на проектот 

3. Стручна поддршка на проектот
	
	

	2. Патни трошоци
	
	

	3. Техничка поддршка (опрема)
	
	

	4. Дидактички средства
	
	

	5. Организирање настани и обуки 
	
	

	6. Административни трошоци; потрошен материјал
	
	

	Вкупно
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